
AM\1233856LV.docx PE694.459v01-00 } 
PE694.460v01-00 } 
PE694.469v01-00 } 
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. Nr. 1

Grozījums Nr. 1
Miguel Urbán Crespo
grupas "The Left" vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
2.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2.a atgādina, ka spēka pielietošana 
pret migrantiem, īpaši nepavadītiem 
nepilngadīgajiem, un kolektīvā 
atraidīšana, kas tika vērsta pret gandrīz 
pusi no tiem, kas ieradās Seūtā, ir 
starptautisko tiesību un starptautisko 
konvenciju, tostarp Eiropas konvenciju 
pārkāpums; mudina Spānijas iestādes 
nekavējoties pārtraukt migrantu kolektīvo 
izraidīšanu un promraidīšanu un aicina 
Spāniju nodrošināt, ka visiem tiem, kuri 
plāno meklēt patvērumu, ir pieejamas 
individualizētas un taisnīgas patvēruma 
procedūras;

Or. en



AM\1233856LV.docx PE694.459v01-00 } 
PE694.460v01-00 } 
PE694.469v01-00 } 
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. Nr. 2

Grozījums Nr. 2
Miguel Urbán Crespo
grupas "The Left" vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
4. punkts

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4. pilnībā solidarizējas ar Seūtas 
iedzīvotājiem un atzinīgi vērtē Spānijas 
drošības struktūru un armijas, kā arī NVO 
un Seūtas iedzīvotāju efektīvo un 
profesionālo reakciju krīzes pārvarēšanā un 
daudzu dzīvību glābšanā; atzinīgi vērtē 
Spānijas iestāžu saskaņā ar ES tiesību 
aktiem un ANO Konvenciju par bērna 
tiesībām nodrošināto aizsardzību 
nepavadītiem bērniem;

4. pilnībā solidarizējas ar Seūtas 
iedzīvotājiem un atzinīgi vērtē Spānijas 
drošības struktūru un armijas, kā arī NVO 
un Seūtas iedzīvotāju efektīvo un 
profesionālo reakciju krīzes pārvarēšanā un 
daudzu dzīvību glābšanā; atzinīgi vērtē 
Spānijas iestāžu saskaņā ar ES tiesību 
aktiem un ANO Konvenciju par bērna 
tiesībām nodrošināto aizsardzību 
nepavadītiem bērniem; aicina dot 
apstiprinājumu 200 jauniešu, kas atrodas 
centros Seūtā, pārcelšanai uz citām 
autonomajām komūnām, kur viņiem 
viņiem nodrošinās labāko iespējamo 
aprūpi un kur rūpēsies par to tiesībām, 
kas nesen ieradušies; prasa Spānijas 
iestādēm steidzami pārvietot uz 
kontinentālo daļu tos nepavadītos 
nepilngadīgos, kas tur vēl atrodas, kā arī 
ģimenes ar bērniem un neaizsargātiem 
ģimenes locekļiem; prasa nodrošināt 
visiem, jo īpaši nepavadītajiem bērniem, 
piekļuvi pienācīgai izmitināšanai un 
nodrošināt pilnīgu piekļuvi formālai un 
iekļaujošai izglītībai ar tādiem pašiem 
nosacījumiem kā vietējiem bērniem;

Or. en



AM\1233856LV.docx PE694.459v01-00 } 
PE694.460v01-00 } 
PE694.469v01-00 } 
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. Nr. 3

Grozījums Nr. 3
Miguel Urbán Crespo
grupas "The Left" vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
4.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

4.a pauž bažas par to, ka labējie spēki 
izmanto humanitāro krīzi un šo situāciju, 
lai ar uzbrukumiem cilvēktiesību 
aizstāvjiem pastiprinātu rasismu un 
diskrimināciju, kas vērsta pret 
migrantiem, tostarp nepavadītiem 
nepilngadīgajiem; nosoda visus 
ksenofobiskos un negatīvos izteikumus 
par migrāciju, kas var kaitēt mūsu 
sabiedrības savstarpējai uzticībai un 
sociālajai kohēzijai; uzsver, ka pilnībā 
jāaizstāv to cilvēku tiesības, kas sniedz 
humāno palīdzību, un aicina ES aizsargāt 
solidaritāti un migrantu tiesības;

Or. en



AM\1233856LV.docx PE694.459v01-00 } 
PE694.460v01-00 } 
PE694.469v01-00 } 
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. Nr. 4

Grozījums Nr. 4
Miguel Urbán Crespo
grupas "The Left" vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.a apliecina, ka tūkstošiem sieviešu, 
vīriešu un bērnu ierašanās Seūtā vēlreiz 
norāda uz to, ka robežapsardzības 
eksternalizācija ne vien nedod ilgstošu un 
stabilu risinājumu cilvēku mobilitātei, bet 
tā tikai normalizē cilvēktiesību 
pārkāpumus un padara šos cilvēkus par 
instrumentiem politiķu rokās, kas saistībā 
ar migrāciju tiek izdarīts politisks 
spiediens; prasa radikāli mainīt Spānijas 
un Eiropas migrācijas politiku, izbeidzot 
robežapsardzības eksternalizāciju, 
veicinot likumīgas iespējas drošai un 
cieņpilnai migrācijai, izveidojot likumīgus 
kanālus starptautiskās aizsardzības 
meklētājiem, kā arī izveidojot automātisku 
sadales sistēmu starp dalībvalstīm, 
pamatojoties uz solidaritāti, kopīgu 
atbildību un pienācīgu attieksmi; turklāt 
norāda, ka Eiropas finansiālo atbalstu, 
tostarp atbalstu attīstībai, nedrīkst padarīt 
atkarīgu no sadarbības migrācijas 
jautājumos, piemēram, atkarīgu no 
robežpārvaldības vai atpakaļuzņemšanas 
nolīgumiem;

Or. en



AM\1233856LV.docx PE694.459v01-00 } 
PE694.460v01-00 } 
PE694.469v01-00 } 
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. Nr. 5

Grozījums Nr. 5
Miguel Urbán Crespo
grupas "The Left" vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7.b nosoda to, ka Eiropas Savienība 
un tās dalībvalstis vēsturiski pieradušas 
ignorēt cilvēktiesību pārkāpumus, ko 
nodarīja Marokas režīms; nosoda 
Marokas īstenotos pasākumus 
pamattiesību un cilvēktiesību aizstāvju, 
juristu, protestētāju, žurnālistu, blogeru, 
bērnu, sieviešu tiesību aktīvistu, LGBTI, 
pilsoniskās sabiedrības organizāciju, 
politisko oponentu un minoritāšu 
apspiešanai; atgādina, ka nedz politiskās, 
ekonomiskās un komerciālās intereses, 
nedz sadarbība migrācijas jautājumos 
nekad nedrīkst aizēnot cilvēktiesību un 
starptautisko tiesību ievērošanu;

Or. en


